

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 18/03/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 38 / 2015 Licitação: 13/2015- PR						
1	10-03-0234	AÇO CA 50 10MM 3/8	UN	200,000	35,25	7.050,00
2	10-03-0345	AÇO CA-50 1/4 6.3	BR	50,000	15,76	788,00
3	19-02-4012	ADAPTADOR 3/4 E 1/2 REFIL VIQUA	UN	10,000	5,05	50,50
4	10-03-0386	ALICATE BICO MEIA CANA 6	UN	5,000	28,96	144,80
5	10-03-0074	ARAME FARPADO ROLO 500 MT	UNI	10,000	301,00	3.010,00
6	10-03-0069	ARAME FARPADO ROLO COM 250 MTS	RL	5,000	156,50	782,50
7	10-03-0352	ARAME GALVANIZADO 12 ROLO KG	KG	20,000	16,30	326,00
8	10-03-0353	ARAME GALVANIZADO 16 ROLO KG	KG	20,000	12,96	259,20
9	11-03-0081	ARAME LISO PARA CERCA (ROLO 500 MTS)	RL	5,000	320,00	1.600,00
10	10-03-0019	ARAME RECOZIDO	KG	10,000	9,90	99,00
11	10-03-0018	ARAME RECOZIDO No18	KG	20,000	9,50	190,00
12	10-03-0078	AREIA FINA	M3	1.000,000	137,50	137.500,00
13	10-03-0600	AREIA GROSSA P/METRO CUBICO	M3	1.500,000	125,00	187.500,00
14	19-02-6097	ARRUELA PRESSÃO 3/4	UN	50,000	0,65	32,50
15	10-01-0764	ARRUELA QUADRADA GALV.	PÇ	50,000	0,58	29,00
16	19-10-0026	AVENTAL DE COURO	UNI	10,000	58,00	580,00
17	10-03-0633	BARRA DE FERRO 12,5	UN	200,000	57,00	11.400,00
18	10-03-0651	BARRA DE FERRO 16,5	UN	400,000	89,50	35.800,00
19	10-03-0294	BROCA AÇO RAPIDO 15 mm	PÇ	3,000	76,86	230,58
20	10-03-0505	BROXA SUPER 18x8cm 725/2	UN	20,000	7,25	145,00
21	10-01-2169	BUCHA 10 MM COM PARAFUSO	UN	100,000	0,76	76,00
22	10-01-0706	BUCHA S10	PÇ	100,000	0,22	22,00
23	10-03-0238	BUCHA S6	PÇ	200,000	0,16	32,00
24	10-03-0626	CABO AÇO 6X9 1/2 13 MM	UN	30,000	20,95	628,50
25	10-03-0306	CABO AÇO AF GALVANIZADO 6 X 7 3/8	M	20,000	12,80	256,00
26	10-03-0652	CABO AÇO POLIDO AF. 6X19	UN	20,000	17,00	340,00
27	10-03-0307	CABO AÇO POLIDO AF. 6 X 19 8,0 mm 5/16	M	20,000	8,30	166,00
28	10-03-0377	CABO P/ ENXADA 125 CM	UN	150,000	12,90	1.935,00
29	10-03-0378	CABO P/ PA DE CORTE 100 cm	PÇ	50,000	13,36	668,00
30	10-03-0363	CAL P/PINTURA 8KG	SC	2.000,000	9,46	18.920,00
31	10-03-0436	CAL VIRGEM SC 20KG	SC	200,000	11,10	2.220,00
32	10-03-0250	CHAPA COMP. RESINADO 220X110X6	PÇ	30,000	24,40	732,00
33	10-03-0479	CHAPA COMPENSADO RESINADO 220x110x10	UN	50,000	29,30	1.465,00
34	10-03-0010	CIMENTO SACCA 50KG	UNI	3.500,000	30,50	106.750,00
35	19-02-2451	CONE PARA SINALIZAÇÃO 75 CM ALTURA	UN	20,000	40,25	805,00
36	10-03-0539	CONJ. BLUE 20MTS	UN	4,000	52,00	208,00
37	10-03-0538	CONJ. BLUE 30MTS	UN	4,000	73,50	294,00
38	10-03-0437	CORANTE XADREZ PVA CORES	UN	300,000	6,66	1.998,00
39	10-03-0315	CORRENTE POLIDA 11 mm 110B	KG	40,000	24,00	960,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 18/03/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 38 / 2015 Licitação: 13/2015- PR						
40	10-03-0316	CORRENTE POLIDA 12,5 mm	KG	40,000	20,80	832,00
41	10-03-0317	CORRENTE POLIDA 4,0 mm 40B	KG	40,000	26,28	1.051,20
42	10-03-0318	CORRENTE POLIDA 4,5 mm 45B	KG	40,000	28,50	1.140,00
43	10-03-0309	CORRENTE POLIDA 5,0 mm 50B	KG	40,000	24,00	960,00
44	10-03-0311	CORRENTE POLIDA 6,5 mm 65B	KG	40,000	27,50	1.100,00
45	10-03-0313	CORRENTE POLIDA 9,5 mm 95B	KG	40,000	29,40	1.176,00
46	11-03-0110	DISCO CORTE MADEIRA P/SERRA MARMORE	UN	10,000	35,90	359,00
47	11-03-0111	DOBRADIÇA PARA PORTA (PAR)	UN	50,000	2,78	139,00
48	10-03-0522	DUREPOXI 100GR	UN	10,000	7,63	76,30
49	11-03-0002	ENXADA DE FERRO C/CABO DE MADEIRA, TAMANHO MEDIO	UNI	120,000	28,96	3.475,20
50	10-03-0438	ENXADA SUL OVAL C/CABO 101,8	UN	200,000	28,45	5.690,00
51	11-03-0134	ESCOVA DE AÇO COM CABO	UN	10,000	8,13	81,30
52	10-01-0474	EXTENSÃO 20 MTS. TRIFÁSICA	UN	2,000	137,50	275,00
53	10-03-0314	FECHADURA CASTELO WC 140/140	PÇ	150,000	30,00	4.500,00
54	10-03-0204	FIO DE NYLON 3 MM PARA ROÇADEIRA	M	5,000	1,20	6,00
55	10-03-0529	FITA ANTI-DERRAPANTE 50mm GR 60 MT	M	2,500	5,65	14,13
56	12-03-0037	FOGÃO A GAS INDUSTRIAL, 06 BOCAS COM FORNO COM CHAMA DUPLA COM GRALHAS 30 CM X30CM	UNI	1,000	790,00	790,00
57	10-03-0532	FURADEIRA INDUSTRIAL 700w	UN	2,000	880,00	1.760,00
58	10-03-0214	GANCHO FORIADO OLHAL 1.000KG	UN	10,000	20,19	201,90
59	10-03-0323	GANCHO FORJADO OLHAL 3000Kgs	PÇ	10,000	63,00	630,00
60	10-03-0324	GANCHO FORJADO OLHAL 5000Kgs	PÇ	20,000	169,40	3.388,00
61	10-08-0044	GRAMPO DE CERCA 1X9 GALV.	KG	50,000	11,40	570,00
62	10-03-0566	GRAMPO P/CABO DE AÇO 1/2	UN	100,000	6,25	625,00
63	10-03-0568	GRAMPO P/CABO DE AÇO 3/4	UN	100,000	10,23	1.023,00
64	10-03-0565	GRAMPO P/CABO DE AÇO 3/ 8	UN	20,000	2,75	55,00
65	10-03-0563	GRAMPO P/CABO DE AÇO 5/16	UN	100,000	2,60	260,00
66	10-01-0839	ISOLADOR BT	UN	10,000	8,87	88,70
67	10-02-0271	JUNÇÃO SIMPLES 75 X 50	PÇ	10,000	10,45	104,50
68	11-03-0013	LIMA CHATA - 10 CM	UNI	5,000	28,00	140,00
69	10-03-0592	LUVA PVC C/FORRO 36cm	UN	30,000	21,50	645,00
70	10-02-0230	LUVA SOLD. SRM 25x3/4	PÇ	10,000	3,85	38,50
71	10-01-2072	LUVA SOLDADOR	PAR	10,000	24,00	240,00
72	10-03-0537	MACHADO LENHADOR 3,5 C/CABO 130	UN	5,000	52,00	260,00
73	10-03-0628	MADEIRA 2X3X420 PINHEIRO	M3	50,000	444,00	22.200,00
74	10-03-0629	MADEIRA PINUS 2X3X300	M3	50,000	300,00	15.000,00
75	10-03-0540	MANGUEIRA TRANÇADA OURO FLEX 1/2 AMARELA	M	30,000	4,20	126,00
76	10-03-0588	MARCO P/PORTA 1A PINHEIRO	UN	20,000	92,00	1.840,00
77	11-02-2041	MASSA PARA VIDRO	KG	200,000	6,00	1.200,00
78	10-03-0653	MOTOR TRIF	UN	2,000	1.215,00	2.430,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 18/03/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 38 / 2015 Licitação: 13/2015- PR						
79	10-02-0178	PALANQUE DE EUCALIPTO 2,20 ALTURA	UN	100,000	27,00	2.700,00
80	10-01-0826	PARAFUSO 16X200 MM	UN	20,000	13,50	270,00
81	07-02-0102	PNEU, CAMARA E RODA CARRINHO DE MAO	UN	20,000	56,30	1.126,00
82	10-03-0557	PORTA EXTERNA MAD. CEDRINHO	UN	10,000	290,00	2.900,00
83	10-01-0704	PORTA LAMPADA SCHAVE BAQ. 140	PÇ	100,000	6,15	615,00
84	10-03-0576	PREGO 22x48	KG	10,000	10,90	109,00
85	10-03-0577	PREGO 22x54	KG	10,000	10,90	109,00
86	10-03-0654	PREGO 26X60	KG	400,000	12,00	4.800,00
87	10-03-0655	PREGO 25X75	KG	20,000	12,00	240,00
88	11-02-2050	PREGO GAVANIZADO C/CABEÇA 19X39	KG	10,000	10,90	109,00
89	10-03-0569	PREGO TELHEIRO 18x30	KG	10,000	11,80	118,00
90	19-01-0015	PULVERIZADOR	UNI	2,000	80,00	160,00
91	10-03-0541	PULVERIZADOR 8.0L COMP PREVIA PL008	UN	2,000	125,00	250,00
92	11-03-0006	REGADOR DE PLASTICO, P/HORTA, CAP.10 LITROS	UNI	4,000	14,00	56,00
93	24-24-0003	ROÇADEIRA A GASOLINA 42 CILINDROS 2 TEMPOS	UN	3,000	1.100,00	3.300,00
94	11-01-0059	SUPORTE P/TRILHO DE CORTINA TIPO L	UN	40,000	2,80	112,00
95	11-02-2092	TALHADEIRA; AÇO-LIGA DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, ACABAMENTO OXIDADO, MEDIDA: 165 X 16 MM,PESO: 0,180 KG	UN	2,000	25,00	50,00
96	10-02-0091	TANQUE PARA LAVAR ROUPA EM PVC 24 LITROS	UNI	4,000	60,00	240,00
97	10-03-0351	TELA P/ ALAMBRADO MALHA 7 1,20 ALTURA	M L	30,000	120,00	3.600,00
98	10-05-0013	TELHA CIMENTO AMIANTO 244X5MM	UN	200,000	40,50	8.100,00
99	10-03-0570	TELHA ONDULADA 122x110x5mm	UN	100,000	20,50	2.050,00
100	10-03-0263	TELHA ONDULADA 244 X 50 X 4mm	PÇ	200,000	12,95	2.590,00
101	10-03-0635	TIJOLO 06 FUIROS 10 X14 X 24	MLH	5,000	585,00	2.925,00
102	10-03-0242	TIJOLO MACICO 5X10X22	MLH	5,000	990,00	4.950,00
103	10-01-0744	TOMADA TRIFAS 20 A	UN	50,000	7,50	375,00
104	11-03-0120	TRILHO P/CORTINA DUPLO EM ALUMINIO	M	50,000	20,00	1.000,00
105	11-03-0063	TRILHO PARA CORTINA TRIPLO	M	50,000	22,00	1.100,00
106	10-02-0378	TUBO ENCAIXE DE DESCARGA	UN	60,000	15,00	900,00
107	10-03-0627	TUBO ESG.60 MM	M	200,000	5,20	1.040,00
108	10-03-0630	TUBO ESG.75MM	M	20,000	7,50	150,00
109	11-03-0097	TUBO EXTENSIVO SANFONADO P/ PIA SIFÃO	UN	80,000	7,50	600,00
110	12-03-0004	VALVULA PARA FOGAO A GAS, COM DUAS BRACADEIRAS	UNI	10,000	22,00	220,00
111	10-03-0207	VASSOURA DE GARI V 45	UN	100,000	24,00	2.400,00
112	14-01-0131	VENENO GLIFOSATO	L	100,000	28,00	2.800,00
113	10-03-0584	VENEZIANA LUXO 100x100	UN	5,000	160,00	800,00
114	10-09-0044	VIDRO LISO 3MM	M2	100,000	55,00	5.500,00
115	19-10-0002	VIDRO BRANCO MASCARA SOLDA	UNI	50,000	6,80	340,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 18/03/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 38 / 2015 **Licitação:** 13/2015- PR

116	11-03-0124	VIDRO CANELADO	M2	100,000	55,00	5.500,00
					TOTAL DO PROCESSO:	664.687,31
					TOTAL:	664.687,31